
   
 

Smlouva o spolupráci a účasti na projektu/akci 
 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem:  Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 
zastupuje:  Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 
IČO:   47114321 
DIČ:   CZ47114321 
bankovní spojení:   ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA, číslo účtu 2072000041/0710 
zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 7232 
(dále jen „OZP“) 
na straně jedné 
a 
 
Bezpečně na silnicích o.p.s. 
se sídlem:  Valdštejnská 381/6, Liberec 2, 460 01 
zástupce: Ing. Jan Polák, ředitel a Ladislav Slánský, člen správní rady 
IČO: 28733932 
DIČ: CZ28733932 
bankovní spojení:  
zapsána: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka: O 296 
(dále jen „Spolupracující“) 
na straně druhé 

 
uzavírají 

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto 
Smlouvu o spolupráci: 

I. Úvodní ustanovení 

1. OZP vyhlásila možnost žadatelů navrhovat projekty a akce se zaměřením na zdravý životní styl  a 
jiné společensky přínosné aktivity, kterých by se mohla OZP účastnit. Spolupracující byl s ohledem 
na nabízené parametry spolupráce vybrán.  

2. Účelem této smlouvy je stanovení pravidel vzájemné spolupráce smluvních stran při realizaci 
akce/projektu s názvem „Na kole jen s přilbou“ (dále jen „akce/projekt“) tak, aby vedla mimo jiné i 
k propagaci dobrého jména a zvyšování známosti OZP. 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Spolupracující se zavazuje poskytnout OZP v rámci akce/projektu plnění sjednané v příloze č. 1 této 
smlouvy.   

2. OZP se zavazuje uhradit Spolupracujícímu za veškeré jeho plnění dle této smlouvy sjednanou 
odměnu v celkové výši 82.645 Kč bez DPH. K odměně bude připočtena DPH dle platných a 
účinných právních předpisů.  

3. OZP uhradí odměnu dle této smlouvy Spolupracujícímu v české měně, a to bezhotovostním 
převodem na bankovní účet nejpozději do 30 dnů od účinnosti této smlouvy.  

4. Smluvní strany se zavazují poskytovat si navzájem potřebnou součinnost k naplnění předmětu této 
smlouvy.  

5. Spolupracující je povinen podávat OZP informace o průběhu plnění předmětu smlouvy a aktuálním 
stavu realizace projektu/akce. Po skončení projektu/akce je Spolupracující povinen podat OZP 
detailní přehled o poskytnutých plněních na základě této smlouvy včetně podkladů k prokázání 
plnění (např. fotodokumentace, závěrečná zpráva z akce, apod.). 

 

 



III. Ochrana osobních údajů, povinnost mlčenlivosti 

1. Smluvní strany se zavazují zachovávat vůči třetím osobám mlčenlivost o všech skutečnostech, 
s nimiž se seznámily při plnění předmětu smlouvy, zejména o skutečnostech, které jsou předmětem 
jejich obchodního tajemství. To se netýká informačních povinností v rozsahu stanoveném právními 
předpisy. 

2. Smluvní strany souhlasí, že smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytnout při postupu 
podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a tedy může být uveřejněna v souladu 
s platnými právními předpisy. 

IV. Sankce a náhrada škody 

1. V případě, že Spolupracující nesplní nebo neprokáže splnění některé ze svých povinností 
uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, je povinen uhradit OZP smluvní pokutu ve výši 20 % z odměny 
dle čl. II odst. 2 této smlouvy za každý jednotlivý případ nesplněné povinnosti.  

2. V případě, že Spolupracující nebude podávat OZP informace či poskytovat součinnost dle čl. II odst. 
4 a 5 je povinen uhradit OZP smluvní pokutu ve výši 5 % z odměny dle čl. II odst. 2 této smlouvy za 
každý jednotlivý případ.  

3. V případě, že Spolupracující poruší povinnost mlčenlivosti dle čl. III odst. 1 této smlouvy, je povinen 
uhradit OZP smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč.  

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů od doručení písemné výzvy k úhradě předmětné smluvní 
pokuty. Úhrada smluvní pokuty nemá vliv na možnost OZP požadovat ve všech případech porušení 
povinnosti Spolupracujícího náhradu škody nebo vrácení bezdůvodného obohacení v plné výši.  

V. Prohlášení Spolupracujícího 

Spolupracující prohlašuje, že kromě pohledávek vyplývajících z této smlouvy nemá ke dni podpisu této 
smlouvy vůči OZP žádné pohledávky a pokud by i přesto toto prohlášení existence takových pohledávek 
vyšla najevo, podpisem této smlouvy se vzdává veškerých svých práv z těchto pohledávek vyplývajících 
nebo s nimi souvisejících a veškeré případné dluhy OZP promíjí. OZP podpisem této smlouvy s tímto 
vzdáním se práv a prominutím dluhů ze strany Spolupracujícího souhlasí. 

VI. Platnost a trvání smlouvy 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. V případě, že smlouva podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv (hodnota plnění přesahuje částku ve výši 50.000,- Kč), 
nastává účinnost této smlouvy až jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.  

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, představující trvání projektu/akce (viz příloha č. 1) a končí 
řádným poskytnutím veškerých sjednaných plnění. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí českým právem. K projednání případných sporů z této smlouvy jsou příslušné 
české soudy s tím, že místní příslušnost je dána sídlem OZP. Práva a povinnosti smluvních stran ve 
smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanovením občanského zákoníku a dalších 
obecně závazných právních předpisů platných v České republice. 

2. OZP je oprávněna od smlouvy odstoupit při změně právních předpisů upravujících veřejné zdravotní 
pojištění, která by bránila v plnění smlouvy, a to s okamžitou účinností. 

3. Jakékoliv změny nebo doplňky smlouvy lze provádět pouze formou písemných, číslovaných dodatků, 
podepsaných oběma smluvními stranami. Tyto dodatky se stanou nedílnou součástí smlouvy. 

4. Za OZP je kontaktní osobou a osobou pověřenou k jednání ve věci plnění smlouvy: xxx, email: xxx, 
tel.: xxx.  

5. Za Spolupracujícího je kontaktní osobou a osobou oprávněnou k jednání ve věci plnění smlouvy: 
xxx, e-mail: xxx, tel.: xxx. 

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom stejnopisu smlouvy. 



7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly a na důkaz souhlasu 
s obsahem smlouvy připojují oprávnění zástupci smluvních stran svoje vlastnoruční podpisy. 

Seznam příloh:  

Příloha č. 1 Přehled sjednaného plnění Spolupracujícího 
 
V Praze dne:  V Praze dne: 
Za OZP: Za Spolupracujícího:  
 
 
 
………………………. ………………………. 
Ing. Radovan Kouřil  Ing. Jan Polák 
generální ředitel ředitel 
 
 
 ………………………. 
 Ladislav Slánský 
 člen správní rady 
  



Příloha č.1 - Přehled sjednaného plnění Spolupracujícího 
 
Název projektu/akce:  „Na kole jen s přilbou“ 
 
Doba trvání projektu/akce (od – do): 1. 5. 2019 - 31. 12. 2019 
 
Povinnosti Spolupracujícího:   
 
Umístit barevné logo OZP ve velikosti 23x13,5 mm na minimálně 58 000 ks cyklomap a 40 000 ks 
informačních letáků.  
Umístit roll up OZP na veřejných akcích dle rozpisu viz níže (dodá OZP na pokyn Spolupracujícího) 
Na pokyn OZP distribuovat propagační materiály OZP na akcích dle rozpisu viz níže (materiály dodá 
OZP na vyžádání Spolupracujícího) 
Možnost účasti OZP zástupců (stánek či stanoviště) na 15 akcích, které vybere OZP ze seznamu 
níže uvedených akcí, u kterých je ve sloupci MOŽNÁ ÚČAST OZP uvedeno ANO.  
 
Aktuální rozpis akcí – rozpis může být aktualizován ze strany Spolupracujícího. V případě změny zašle 
Spolupracující neprodleně aktualizovaný seznam do OZP. 
OZP bude Spolupracujícímu průběžně potvrzovat TYP AKCE/lokaci, kterých se zúčastní. 
 

PŘEHLED AKCÍ PROJEKTU "NA KOLE JEN S PŘILBOU" 2019 

TERMÍN TYP AKCE ČASOVÝ HARMONOGRAM 
MOŽNÁ ÚČAST 

OZP 

  CYKLO-HLÍDKY s Horskou službou ČR     

04.05.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Jizerské hory (Královka) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

05.05.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Jizerské hory (Královka) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

08.05.2019 Den záchranářů (Karlovy Vary) 9:00 - 17:00 hod. NE 

10.05.2019 Ještědská hlídka (Rekreační areál Kristýna v Hrádku nad Nisou) 8:00 - 14:00 hod. ANO 

11.05.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Orlické hory (Čenkovice) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

12.05.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Orlické hory (Čenkovice) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

18.05.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Jeseníky (Kouty nad Desnou) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

19.05.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Jeseníky (Kouty nad Desnou) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

19.05.2019 S rodinou do Vesce (sportovní areál Liberec - Vesec) 9:00 - 16:00 hod. ANO 

25.05.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Krušné hory (Klínovec) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

26.05.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Krušné hory (Klínovec) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

29.05.2019 Den s IZS Bělá pod Bezdězem 8:00 - 14:00 hod. NE 

01.06.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Šumava (Kvilda) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

02.06.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Šumava (Kvilda) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

08.06.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Beskydy (Pustevny) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

09.06.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Beskydy (Pustevny) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

07.06.2019 Cyklohlídka s MP Český Těšín 11:00 - 15:00 hod. ANO 

08.06.2019 Malevil Cup - Jablonné v Podještědí 9:00 - 16:00 hod. ANO 

09.06.2019 Malevil Cup - Jablonné v Podještědí 9:00 - 16:00 hod. ANO 

11.06.2019 Den s IZS v Jablonci nad Nisou 8:00 - 14:00 hod. NE 

12.06.2019 Den Policie ČR Liberec 8:00 - 14:00 hod. ANO 

13.06.2019 Dobrodružství s technikou - České Budějovice 8:00 - 14:00 hod. NE 

15.06.2019 Den záchranářů (Karlovy Vary) 9:00 - 16:00 hod. NE 

15.06.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Krkonoše (Rovinky) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

16.06.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Krkonoše (Rovinky) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

 

 



 

22.06.2019 Mezi nebem a zemí v Mariánských lázních 9:00 - 16:00 hod. NE 

22.06.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Jizerské hory (Šámalova chata) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

23.06.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Jizerské hory (Šámalova chata) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

23.06.2019 Dětské závody MTB Cup Liberec - Ruprechtice 9:00 - 14:00 hod. ANO 

28.06.2019 Cyklohlídka s MP Jihlava 11:00 - 15:00 hod. ANO 

29.06.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Orlické hory (Čenkovice) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

30.06.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Orlické hory (Čenkovice) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

06.07.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Jeseníky (Kouty nad Desnou) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

07.07.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Jeseníky (Kouty nad Desnou) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

13.07.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Krušné hory (Klínovec) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

14.07.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Krušné hory (Klínovec) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

16.07.2019 Cyklohlídka s MP Jablonec nad Nisou 9:00 - 14:00 hod. ANO 

18.07.2019 Cyklohlídka s MP Znojmo 13:00 - 17:00 hod. ANO 

19.07.2019 Cyklohlídka v Lednicko-valtickém areálu 9:00 - 17:00 hod. ANO 

20.07.2019 Cyklohlídka v Lednicko-valtickém areálu 9:00 - 17:00 hod. ANO 

21.07.2019 Cyklohlídka v Lednicko-valtickém areálu 9:00 - 17:00 hod. ANO 

22.07.2019 Cyklotábor v Novém Město pod Smrkem 9:00 - 12:00 hod. NE 

25.07.2019 Cyklohlídka s MP Ústí nad Labem 9:00 - 14:00 hod. ANO 

27.07.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Šumava (Kvilda) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

28.07.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Šumava (Kvilda) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

29.07.2019 Cyklohlídka s MP Plzeň 11:00 - 15:00 hod. ANO 

03.08.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Beskydy (Pustevny) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

04.08.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Beskydy (Pustevny) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

14.08.2019 Cyklohlídka s MP Česká Lípa (Cyklostezka Varhany) 10:00 - 15:00 hod. ANO 

17.08.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Krkonoše (Rovinky) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

18.08.2019 Cyklo-hlídka s HSČR Krkonoše (Rovinky) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

20.08.2018 Cyklohlídka s MP Karlovy Vary 11:00 - 15:00 hod. ANO 

22.08.2019 Cyklohlídka s MP Brno 13:00 - 17:00 hod. ANO 

23.08.2019 Cyklohlídka v Lednicko-valtickém areálu 9:00 - 17:00 hod. ANO 

24.08.2019 Cyklohlídka v Lednicko-valtickém areálu 9:00 - 17:00 hod. ANO 

25.08.2019 Cyklohlídka v Lednicko-valtickém areálu 9:00 - 17:00 hod. ANO 

04.09.2019 Cyklohlídka s MP Olomouc 13:00 - 17:00 hod. ANO 

07.09.2019 Ty to zvládneš! (Karlovy Vary) 9:00 - 16:00 hod. NE 

07.09.2019 Dětský den sever s PČR (Liberec - Vesec) 9:00 - 17:00 hod. ANO 

14.09.2019 Den s IZS v Královehradeckém kraji - Jičín 10:00 - 16:00hod. ANO 

15.09.2019 Den s IZS v Královehradeckém kraji - Náchod 10:00 - 16:00hod. ANO 

19.09.2019 Evropský týden mobility (Liberec) 14:00 - 18:00 hod. ANO 

22.09.2019 Den s policií a složkami IZS (autodrom Sosnová) 9:00 - 16:00 hod. ANO 

28.09.2019 Den s IZS v Královehradeckém kraji - Trutnov 10:00 - 16:00hod. ANO 

29.09.2019 Den s IZS v Královehradeckém kraji - Rychnov nad Kněžnou 10:00 - 16:00hod. ANO 

 


